

□ 2023년 1분기 실적 현황

1. 세전이익

(단위 : 억원)

구분	2022. 1Q	2022. 4Q	2022 누계	2023. 1Q
세전이익	296	▲1,632	▲845	1,034

* '23. 1Q : IFRS17 기준 세전이익 ('22년 이전 : IFRS4 기준)

2. 계약서비스마진(CSM)

(단위 : 억원)

구분	2023 기초	2023. 1Q	증감
세전이익	18,005	18,949	944

3. 보장성 신계약 매출

(단위 : 억원)

구분	2022. 1Q	2022. 4Q	2022 누계	2023. 1Q
장기보장신규월납	52	88	281	108
일반형	47	70	243	70
무해지형	5	17	37	38

4. 손해율

(단위 : %)

구분	2022. 1Q	2022. 4Q	2022 누계	2023. 1Q
손해율	84.9	90.4	86.5	82.7
일반	69.2	216.3	100.7	76.0
자동차	74.8	119.9	87.8	77.0
장기	86.3	87.0	86.0	83.2
위험	100.2	99.0	98.4	98.2
저축	120.3	116.4	119.6	118.3

5. 장기보장월납 유지율

(단위 : %)

구분	2022. 1Q	2022. 4Q	2022 누계	2023. 1Q
13회차	90.6	87.8	89.3	87.2
25회차	81.2	84.5	83.4	79.8

6. 보증별 원수보험료 구성비

(단위 : 억원, %)

구분	2022. 1Q	2022. 4Q	2022 누계	2023. 1Q
구성비	100	100	100	100
일반	6.1	5.1	6.0	5.6
자동차	7.1	4.9	5.9	6.0
장기	86.9	90.0	88.0	88.5
보장성	80.7	76.0	80.2	84.8
저축성	6.2	14.0	7.9	3.6
원수보험료	5,596	6,384	23,292	5,954
일반	339	328	1,407	333
자동차	395	310	1,379	354
장기	4,862	5,746	20,506	5,266
보장성	4,514	4,851	18,669	5,050
저축성	347	895	1,837	216

* 보장성 : 보장 + 재물